令和 2 年(2020 年)３月４日
理数科   保護者 様
英語コース 保護者 様

滋賀県立米原高等学校

                                            校長  田邉 雅之

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う理数科・英語コース行事の中止・延期について

 向春の候 いよいよご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動に対しまして、格別のご

理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、参観・参加の予定をされていた方には大変恐縮ではございますが、生徒の皆様の健康面を

考慮し、新型コロナウイルス感染防止の観点から、以下の行事を中止・延期させて頂きたく存じます。

中止

３月１４日（土） 彦根東高等学校 SSHサイエンスフェスティバル

３月１３日（金）３月１４日（土） 英語コース１年生春季合宿

延期

３月１９日（木） 英語コース２年生プレゼンテーション大会

新しい日程につきましては、追ってご連絡いたします。

たいへん心苦しく存じますが、前例のない事態であり、諸事情をご賢察のうえ、ご了知くださるようお

願い申しあげます。

 不明な点がございましたら、担任及び下記担当までご連絡ください。

担
当

滋賀県立米原高等学校
理数科
主任 小島 伸一郎
英語コース
主任 北川 美紀

TEL: 0749-52-1601